CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

.ATO DO PRESIDENTE N°og-S- ,DE 1997

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

1 - EXONERAR ADENIR JOSÉ DE OLIVEIRA SOUSA, matrícula nO
12.597-22, do Cargo Especial de Gabinete, CL-04, do Gabinete Parlamentar do
Deputado Daniel Marques, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-01, no Bloco Democrático Liberal (Resoluções nOs 079/93 e 125/97
Processo nO 000.998/95-CLDF).

2 - EXONERAR BELARMINIO JOSÉ SOUTO, matrícula nO 13.026-60, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-13, do Gabinete Parlamentar do Deputado Daniel
Marques, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-07, no
referido Gabinete Parlamentar (Resolução nO 079/93 - Processo nO 000.471/97-CLDF).

3 - NOMEAR ANA L1LIAN LIMA DIAS MARTINS, requisitada da Policia
Militar do Distrito Federal, para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-05, no
Gabinete Parlamentar do Deputado João de Deus (Resolução nO 079/93 - Processo nO
000.576/97-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

A:\MINUTA4.DOC

Brasília, )0 de tf1m~

Deputada.! •CIA CARV
/r-residente

de 1997.